

種目別競技結果

競技No. 38 男子 Dグループ 4×100m フリーリレー タイム決勝

兵庫県記録 3:20.10 川村 聖輝、上田テリエン垂良矢、金本 祐伎、溝畑 樹蘭 コナミ西宮 (2015)

A:6歳~8歳

B:9歳~10歳

C:11歳~12歳

D:13歳~14歳

E:15歳~18歳

3:57.26 岡本・勇内・加野・福本

姫路スポーツ

3:40.72

順位	組/水	チーム名	年齢	(R. T.)	記録			資格級
					50m	100m		
1	1/5	飾磨西	中学				4:23.80	4級
		有田 宗史	14	(-----)	31.54	1:07.68	1:07.68	
		吉見 雫月	13	(-----)	32.15	1:05.98	2:13.66	
		早柏 勇輝	13	(-----)	31.25	1:04.96	3:18.62	
		桑田 二葉	13	(-----)	30.76	1:05.18	4:23.80	
2	1/3	安室A	中学				4:32.82	4級
		本島 康太	14	(-----)	31.87	1:07.31	1:07.31	
		塩田 潤	14	(-----)	29.87	1:04.55	2:11.86	
		岡 翔太	14	(-----)	33.22	1:11.60	3:23.46	
		多田 賢匠	14	(-----)	32.83	1:09.36	4:32.82	
3	1/6	姫路灘	中学				4:37.53	6級
		船越 蒼巧	14	(-----)	29.68	1:02.04	1:02.04	
		稲田 淳希	13	(-----)	33.50	1:10.46	2:12.50	
		松下 大翔	13	(-----)	35.32	1:17.27	3:29.77	
		西田 悠人	13	(-----)	32.40	1:07.76	4:37.53	
4	1/7	姫路高丘	中学				4:47.84	6級
		岩崎 優英	14	(-----)	30.49	1:02.61	1:02.61	
		尾上 颯仁	13	(-----)	30.91	1:05.23	2:07.84	
		藤原 拓斗	13	(-----)	35.80	1:16.79	3:24.63	
		江尻 拓真	13	(-----)	37.09	1:23.21	4:47.84	
5	1/2	飾磨東	中学				4:48.78	4級
		吉田 壮汰	14	(-----)	31.83	1:06.50	1:06.50	
		寺谷 誠生	13	(-----)	33.12	1:12.20	2:18.70	
		藪崎 彰紀	13	(-----)	35.98	1:17.21	3:35.91	
		大野 遥聖	14	(-----)	33.75	1:12.87	4:48.78	